CloudEngine 12800系列
高性能核心交换机
产品概述
CloudEngine 12800（以下简称CE12800）系列交换机是华为公司面
向数据中心和高端园区推出的新一代高性能核心交换机。软件平台基于
华为新一代的VRP8操作系统。在提供稳定、可靠、安全的高性能L2/L3
层交换服务基础上，实现弹性、虚拟和高品质的网络。
CloudEngine 12800系列采用先进的硬件架构设计，是目前全球最

12800
6
订购信息
主设备
基本配置
CE-RACK-A01 FR42812交流总装机柜(800x1200x2000mm)
CE12804-AC CE12804 交流总装机箱（含满配2个监控板，9个风机盒）
CE12808-AC CE12808 交流总装机箱（含满配2个监控板，13个风机盒）
CE12812-AC CE12812 交流总装机箱（含满配2个监控板，17个风机盒）
CE12816-AC CE12816 交流总装机箱（含满配2个监控板，23个风机盒）
CE12804-DC CE12804 直流总装机箱（含满配2个监控板，9个风机盒）
CE12808-DC CE12808 直流总装机箱（含满配2个监控板，13个风机盒）
CE12812-DC CE12812 直流总装机箱（含满配2个监控板，17个风机盒）
CE12816-DC CE12816 直流总装机箱（含满配2个监控板，23个风机盒）
主控处理单元
CE-MPUA 主控板A
交换单元
CE-SFU04 CE12804 交换网板
CE-SFU08 CE12808 交换网板
CE-SFU12 CE12812 交换网板
CE-SFU16 CE12816 交换网板
主设备备件
CE-CMUA 集中监控板A
FAN-12C 风机盒
千兆以太网电接口板
CE-L48GT-EA 48端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(EA,RJ45)
CloudEngine
12800
7
千兆以太网光接口板
CE-L48GS-EA 48端口百兆/千兆以太网光接口板(EA,SFP)
万兆以太网光接口板
CE-L24XS-EA 24端口千兆/万兆以太网光接口板(EA,SFP/SFP+)
CE-L48XS-EA 48端口千兆/万兆以太网光接口板(EA,SFP/SFP+)
40GE光接口板
CE-L24LQ-EA 24端口40G以太网光接口板(EA,QSFP+)
100GE光接口板
CE-L04CF-EA 4端口100G以太网光接口板(EA,CFP)
CE-L08CC-EA 8端口100G以太网光接口板(EA,CXP)
电源
PAC-2700WA 2700W 交流电源
PDC-2200WA 2200W 直流电源
软件